–
КОНДИЦІОНЕРИ
PREMIUM
• Нові типорозміри:
2.5, 3.5 та нові 5.0kW моделі
адаптовані для сучасного
житлового приміщення
• Стабільна потужніть при

• Датчик присутності та
4-х  стороння подача повітря
Жалюзі із нержавіючої сталі
Сітчатий фільтр із нержавіючої сталі
Стійкий до забруднень, навіть жирні
забруднення легко видаляються серветкою.
Эксклюзивна функція Frost Wash
Теплообмінник заморожується до -150C,
створюється шуба з інею, яка при розморожуванні
змиває пил з поверхні теплообмінника
Автоочистка фільтру
Чисте повітря (без пилу та інших домішок)
подається з кондиціонера завдяки системі
очищення).
Модельний ряд Холод, кВт Тепло, кВт
RAK-25PSES- RAC-25WSE 2,5 (0,9~3,1) 3,2 (0,9~4,2)
RAK-25PSEW-RAC-25WSE 2,5 (0,9~3,1) 3,2 (0,9~4,2)
RAK-35PSES-RAC-35WSE 3,5 (0,9~4,0) 4,2 (0,9~4,8)
RAK-35PSEW-RAC-35WSE 3,5 (0,9~4,0) 4,2 (0,9~4,8)
RAK-50PSEW-RAC-50WSE 5,0 (1,9~5,2) 6,0 (2,2~7,0)
RAK-50PSES-RAC-50WSE 5,0 (1,9~5,2) 6,0 (2,2~7,0)
POWER
CONSTANT
Можливість
підключення

• Новий асортимент:
лінійка від 2,5 до 5,0kW
• Датчик присутності
• Стабільна теплопродуктивність
•	 Ексклюзивна функція Frost Wash
•	 Фільтри із нержавіючої сталі
•	 Легкий вибір: сумісність з Multi
–
4 х  стороння роздача:
Горизонтальна & Вертикальна
Авто-регулювання
Температура в приміщенні рівномірно розподіляється за рахунок створення вертикального і горизонтального
повітряних потоків.
Більше комфорту для користувачів
Модельний ряд Холод, кВт Тепло, кВт
RAK-25RXE-RAC-25WXE 2,5 (0,9~3,1) 3,2 (0,9~4,2)
RAK-35RXE-RAC-35WXE 3,5 (0,9~4,0) 4,2 (0,9~4,8)
POWER
CONSTANT
ВИСОКІ КЛАСИ ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ: SEER = A+++/SCOP = A+++
-20°CРобочий температурний діапазон до

блоків на ринку (780 mm)
• Легкий підбір та установка:
Сумісність з мульти-спліт
Простий доступ до труб
Шасі: швидкий доступ
додвигуна вентилятора
Ексклюзивна сумісність
з HiKumo Pro
Універсальний кондиціонер,
який відповідає всім вимогам ринку
Непомітний датчик
присутності
Стриманний
дизайн
Модельний ряд Холод, кВт Тепло, кВт
RAK-25RPE-RAC-25WPE 2,5 (0,9~3,1) 3,4 (0,9~4,4)
RAK-35RPE-RAC-35WPE 3,5 (0,9~4,0) 4,2 (0,9~5,0)
RAK-50RPE-RAC-50WPE 5,0 (1,9~5,2) 6,0 (2,2~7,3)
Фреон 32
Висока
ефективність
Frost

ЕКО крок 1
40 хв.
ЕКО крок 2
після 60 хв.
+ 10С
- 10С
+ 20С
- 20С
Установка температури
Установка температури
7
–
КОНДИЦІОНЕРИ
ENTRY
Модельний ряд Холод, кВт Тепло, кВт
RAK-25REF-RAC-25WEF 2,5 (0,9~3,1) 3,4 (0,9~4,4)
RAK-35REF-RAC-35WEF 3,5 (0,9~4,0) 4,2 (0,9~5,0)
RAK-50REF-RAC-50WEF 5,0 (1,9~5,2) 6,0 (2,2~7,3)
–
Новий ергономічний пульт
з функцією Frost wash
• Ширина 780 mm відмінно